
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Janowca Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1960, 
zm. z 2023 r. poz. 1102) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Janowca Wielkopolskiego – Pana Leszka Grzeczki                     
w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100); 

2) dodatek funkcyjny – 3.000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); 

3) dodatek specjalny – 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego –  
3.900,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100).  

2. Łączne wynagrodzenie Burmistrza Janowca Wielkopolskiego, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi 
16.900,00 zł  (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

3. Ponadto Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek 
za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/260/21 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 20 grudnia 
2021 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095431B2-744E-4A56-9746-69E1B86627AA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, ustalenie 
składników wynagrodzenia burmistrza i ich wysokości należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada ustala wysokość składników wynagrodzenia burmistrza w formie uchwały. Uchwała taka nie ma 
charakteru aktu prawa miejscowego, jest aktem kierownictwa wewnętrznego, więc nie podlega publikacji 
w dzienniku urzędowym. Uchwała o ustaleniu wysokości wynagrodzenia jest aktem kształtującym treść 
indywidualnego stosunku pracy konkretnej osoby, a nie aktem generalnym ustalającym wynagrodzenie 
burmistrza. Byt uchwały ustaje z chwilą rozwiązania stosunku pracy burmistrza. 

Ustawa o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określają obligatoryjne 
składniki wynagrodzenia burmistrza oraz minimalne i maksymalne ich wysokości. 

Od 1 listopada 2021 roku obowiązkowymi składnikami i kwotami wynagrodzenia burmistrza są: 
wynagrodzenie zasadnicze w wysokości co najmniej 8200,00 zł i nieprzekraczające 10250,00 zł, dodatek 
funkcyjny w wysokości co najmniej 2520,00 zł i nieprzekraczający 3150,00 zł, dodatek specjalny w wysokości 
30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz dodatek za wieloletnią pracę. 
Burmistrzowi przysługują także nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Podjęcie zatem powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095431B2-744E-4A56-9746-69E1B86627AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


